zagospodarowania
przestrzennego miasta
– tereny zabudowy
śródmiejskiej                 i
wielorodzinnej              
I - /MŚ/MW

zbycie               w
trybie przetargu
ustnego
nieograni-czonego

cena
wywoławcza
wynosi                      
1 341 170 zł,
słownie: jeden
milion trzysta
czterdzieści
jeden tysięcy sto
siedemdziesiąt
złotych wadium –
10% ceny
wywoławczej,  tj.
134 417 zł

sposób
użytkowania                 
i zagospodarowania
terenu –
zgodny                z
przeznaczeniem          
w miejscowym planie
zagospodarowania
przestrzennego,        
a w przypadku jego